
パークタウン住宅３ＤＫ

１回目 ２回目
有効
番号

優先順位

94 ー 94 3 補欠2

20 ー 20 1
当選
257号室

23 26 23 2 補欠1

（抽選戸数1戸）

抽選番号 結果

52

57

65



有原住宅　２ＤＫ

１回目 ２回目
有効
番号

優先順位

68 87 68 6 補欠5

46 ー 46 4 補欠3

41 5 5 2 補欠1

66 ー 66 5 補欠4

69 27 27 3 補欠2

4 ー 4 1
当選
124号室

（抽選戸数1戸）

抽選番号 結果

7

22

23

38

67

86



１回目 ２回目
有効
番号

優先順位

0 1
当選
15号室

小伊津住宅
２ＤＫ，３Ｋ

（抽選戸数2戸）

抽選番号 結果

97



沖代住宅　３ＤＫ

１回目 ２回目
有効
番号

優先順位

57 62 57 3 補欠1

54 48 48 1 当選
1-201号室

52 ー 52 2 当選
3-304号室

89 ー 89 4 補欠2

（抽選戸数2戸）

抽選番号 結果

5

59

82

91



夕日ヶ丘住宅２ＬＤＫ

１回目 ２回目
有効
番号

優先順位

90 86 86 3 補欠2

13 97 13 2 補欠1

11 96 11 1
当選
534号室

（抽選戸数1戸）

抽選番号 結果

17

25

85



１回目 ２回目
有効
番号

優先順位

8 ー 8 1
当選
523号室

9 ー 9 2 補欠1

19 ー 19 3 補欠2

特公賃
アクティーコーポラス
ひかわ住宅　１ＬＤＫ

（抽選戸数1戸）

抽選番号 結果

4

35

42



１回目 ２回目
有効
番号

優先順位

34 ー 34 2 補欠1

98 ー 98 4 補欠3

33 ー 33 1
当選
123号室

61 ー 61 3 補欠2

定住促進住宅
アクティーコーポラス
ひかわ住宅　１ＬＤＫ

（抽選戸数1戸）

抽選番号 結果

4

35

42

72


