## パークタウン住宅3DK (抽選戸数1戸)

抽選番号	1回目	2回目	有効 番号	優先順位	糸	丰果
52	94		94	3		補欠2
57	20		20	1	当選 257号室	
65	23	26	23	2		補欠1

# 有原住宅 2DK (抽選戸数1戸)

抽選番号	1回目	2回目	有効 番号	優先順位	絽	課
7	68	87	68	6		補欠5
22	46	1	46	4		補欠3
23	41	5	5	2		補欠1
38	66	1	66	5		補欠4
67	69	27	27	3		補欠2
86	4		4	1	当選 124号室	

小伊津住宅 2DK, 3K (抽選戸数2戸)

抽選番号	1回目	2回目	有効 番号	優先順位	結果
97			0	1	当選 15号室

# 沖代住宅 3DK (抽選戸数2戸)

抽選番号	1回目	2回目	有効 番号	優先順位	糸	丰果
5	57	62	57	3		補欠1
59	54	48	48	1	当選 1-201号室	
82	52	1	52	2	当選 3-304号室	
91	89		89	4		補欠2

## タ日ヶ丘住宅2LDK (抽選戸数1戸)

抽選番号	1回目	2回目	有効 番号	優先順位	糸	課
17	90	86	86	3		補欠2
25	13	97	13	2		補欠1
85	11	96	11	1	当選 534号室	

特公賃 アクティーコーポラス (抽選戸数1戸) ひかわ住宅 1LDK

O 10 17 E						
抽選番号	1回目	2回目	有効 番号	優先順位	絽	課
4	8		8	1	当選 523号室	
35	9	_	9	2		補欠1
42	19		19	3		補欠2

定住促進住宅 アクティーコーポラス ひかわ住宅 1LDK

### (抽選戸数1戸)

抽選番号	1回目	2回目	有効 番号	優先順位	糸	課
4	34	1	34	2		補欠1
35	98		98	4		補欠3
42	33		33	1	当選 123号室	
72	61		61	3		補欠2